2022年 2月 8日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

森  清 隆

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

財務経理部長

市 原  敏 明

電 話 番 号  ０ ３ （ ５ ７ ８ ９ ） ２ ２ ７ ３

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 3月期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022年 3月期 通期連結業績予想の修正（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

(2021年 10月 13日発表)

百万円

54,500

百万円

4,100

百万円

4,000

百万円

2,800

円 銭

56.35

今回修正予想（B） 56,600 5,000 4,900 3,400 68.43

増減額（B－A） 2,100 900 900 600 －

増減率（％） 3.9 22.0 22.5 21.4 －

(ご参考) 前期実績

(2021年３月期)
47,016 2,366 2,504 2,631 52.96

修正の理由

   当社は、プリント配線基板の製造を中心とする電子事業において、国内の半導体製造装置を始めとし、セ

ンサー・モジュールデバイス／５G 関連通信機器／IoT 関連機器／インフラ関係／パワー半導体関連などの

好調な受注増加により、引き続き今期第４四半期以降も堅調に推移するものと見込んでおります。また、高

多層・ビルドアップ基板等高付加価値品の取り込みや、継続して取り組んでいる生産効率の改善と設備投資

による更なる効率改善が寄与し、下期予定していた投資の一部後ろ倒しによる影響も含め、期中に想定した

業績を上回る見通しとなりましたので上記のように修正する次第です。

※上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって異なる結果になる可能性があります。

以 上